

16 czerwca 2023



Świetlica wiejska w Woli Malkowskiej już po remoncie

Zakończyła się przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Malkowska, w gminie Bogoria. Budynek jest już gotowy na przyjmowanie okolicznych mieszkańców. Jednym z pierwszych gości był marszałek Andrzej Bętkowski, który wziął dziś udział w uroczystym otwarciu nowo wyremontowanego obiektu.

Operacja pn. „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Malkowska” otrzymała dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w odpowiedzi na ogłoszony w kwietniu 2021 roku przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego konkurs. Beneficjentem działania była Gmina Bogoria, która na realizację zadania otrzymała dofinansowanie w wysokości 327 tysięcy złotych. Całkowity koszt inwestycji wyniósł prawie 515 tysięcy złotych.

Jak przekonuje marszałek **Andrzej Bętkowski** - Zarządowi Województwa

Świętokrzyskiego zależy na zrównoważonym rozwoju naszego regionu, dlatego bardzo ważne jest, by tego rodzaju wsparcie docierało na tereny wiejskie. Dzięki Programowi Rozwoju Obszarów Wiejskich w całym województwie powstały świetlice wiejskie, place zabaw dla dzieci, wyremontowanych zostało wiele remiz strażackich. Często powtarzam, że wiejskość to polskość, to kultywowanie tradycji i pielęgnowanie polskiej kultury. Ale żeby tę kulturę pielęgnować, mieszkańcy świętokrzyskich wsi muszą mieć stosowne miejsca, w których mogą się spotykać, integrować i kultywować to, co w ich sołectwie czy gminie jest wartościowe i istotne. Wierzę, że udostępniona od dziś dla mieszkańców świetlica w Woli Malkowskiej będzie takim właśnie miejscem – podkreślił marszałek.

Zakres inwestycji obejmował: prace rozbiórkowe, wykonanie izolacji przeciwwilgociowych, wymianę pokrycia dachowego oraz wykonanie izolacji, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, roboty instalacyjne. Zakupiono również niezbędne wyposażenie świetlicy w tym stoliki, ławki i krzesła, kuchenkę gazową oraz instalację fotowoltaiczną.

Gośćmi dzisiejszego wydarzenia, oprócz licznie przybyłych mieszkańców byli również radny Sejmiku **Paweł Krakowiak**, Starosta Staszowski **Józef Żółciak** oraz Wójt Gminy Bogoria **Marcin Adamczyk**.

Galeria zdjęć



